HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

	               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 55/2006/NQ-HĐND
	            Biên Hòa, ngày 07 tháng 7 năm 2009

NGHỊ QUYẾT
Về bổ sung dự toán ngân sách thành phố Biên Hòa năm 2006

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
KHÓA  IX, KỲ HỌP THỨ 7
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;

Sau khi xem xét Tờ trình số: 1565/TTr-UBND ngày 23/6/2006 của UBND thành phố Biên Hòa về việc bổ sung dự toán ngân sách thành phố năm 2006; nội dung báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến đóng góp của các đại biểu HĐND thành phố tại kỳ họp,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí thông qua Tờ trình số: 1565/TTr-UBND ngày 23/6/2006 của UBND thành phố về bổ sung dự toán ngân sách thành phố Biên Hòa năm 2006 như sau:
1/ Về nguồn bổ sung:
36.314 triệu đồng.

- Nguồn kết dư NSTP năm 2005:
30.098 triệu đồng.

- Tỉnh trợ cấp kinh phí đào tạo nghề:
303 triệu đồng.

- Dự kiến nguồn thu sạp chợ Biên Hòa:
5.836 triệu đồng.

- Nguồn tỉnh trợ cấp (chi hộ mai táng phí):
77 triệu đồng.

2/ Bổ sung nhiệm vụ chi:
36.314 triệu đồng.

- Chi XDCB:
12.532 triệu đồng.

- Chi SN địa chính:
2.859 triệu đồng.

- Chi SN giao thông:
2.119 triệu đồng.

- Chi SN thị chính:
5.182 triệu đồng.

- Chi Sự nghiệp khác:
60 triệu đồng.

- Chi đào tạo:
707 triệu đồng.

- Chi SN y tế:
435 triệu đồng.

- Chi SN văn hóa:
518 triệu đồng.

- Chi SN truyền thanh:
477 triệu đồng.

- Chi quản lý Nhà nước:
407 triệu đồng.

- Chi Đảng:
880 triệu đồng.

- Chi đoàn thể:
201 triệu đồng.

- Chi quốc phòng:
129 triệu đồng.

- Chi khác:
8.834 triệu đồng.

- Bổ sung chi NSX:
974 triệu đồng.

Điều 2. Giao UBND thành phố căn cứ Nghị quyết này thực hiện công khai dự toán bổ sung theo đúng quy định của Thông Tư số 03/2005/TT-BTC ngày 06/01/2005 của Bộ Tài chính, triển khai  thực hiện  báo cáo kết quả tại kỳ họp cuối năm 2006 của HĐND thành phố.

Giao cho Thường trực HĐND, các Ban của HĐND và các đại biểu HĐND thành phố thực hiện nhiệm vụ giám sát việc triển khai, thực hiện Nghị quyết này theo luật định.

Nghị quyết này đã được HĐND thành phố Biên Hòa khóa IX kỳ họp thứ 7 thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu